MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0066/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de janeiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 1473/ 17, 2766/ 17, 2930/ 17, 3586/ 17 e 3671 / 17, todas de autoria
do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, levamos ao conhecimento d esse Legislativo
conforme manifestações prestadas pela Coordenadoria Executiva de Obras Viá rias da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, q ue os serviços indicados foram
executados.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa es imo e considera ção.

f ....

RB. [Gs. 22.209/17 - 43.840/17 - 48.277117-63.843/17- 64.981/17)

.
'""

L ·'

~: